PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
ITIQUIRA· MT

LEI N° 635 DE 11 DE FEVEREIRO 2009.
<! :

Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar
Convênio de Subsídio à Habitação de Interesse
Social - PSH, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITIQUIRA, Estado do Mato
Gro o, no uso de suas atribuições legais , faz saber que a Câmara Municipal de ltiquira

rovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 4°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a
. ão de lotes de terrenos, destinados a construção de unidades habitacionais, inseridos no
grama

Art. 5°. O Poder Executivo Municipal através de sua assessoria jurídica
seu Departamento de Administração providenciará a documentação necessária ao

munícipe para a formalização da mencionada regularização.

--- FREI LlBERATO, 311 - CENTRO - 65-3491-1061 - CEP: 78.790-000 -ITIQUIRA- MATO GROSSO
Site: www.itiquira.mt.gov.br - E-mail: prefeitura.itiquira@uol.com.br

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
ITIQUIRA· MT

Art. 6°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão
ITIta de dotações consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 7°. Revogadas as disposições em conflitantes, esta Lei entra em
data de sua aprovação.

~~-""'de2009
Gabinete do Prefeito, Sede do Executivo, ltiquira (MT), 11 de

3ERATO, 311 - CENTRO - 65-3491-1061 - CEP: 78.790-000 -ITIQUIRA- MATO GROSSO
Sile: www.iliquira.mt.gov.br • E·mail: prefeilura.iliquira@uol.com.br